
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - tax 01611400257

P. tvA 0r9561700'l l

AREA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 1r l dol 20.01.2016

lncarico temporaneo di collaborazione presso l'Area Amministrativa e Contabile della Sig.ra
BRUNERO Mara, dipendente del Comune di Caravino - Liquidazione rimborso spese viaggio
periodo novembre/dicembre 201 5.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 02.07.20'14 di attribuzione della responsabilità del
Servizio Personale;

VISTA la propria precedente determinazione n. 4/1 del 29.07.2015 con la quale viene affidato alla Sig.ra
Brunero Mara l'incarico temporaneo di collaborazione presso I'Area Amministrativa e contabile di questo
Comune per il periodo dal 01.07.2015 al31.12.2015 per n. 3 ore settimanali, con irelativi impegni di spesa;

RITENUTO che alla predetta spetta il rimborso delle spese di viaggio in base ad un'indennita chilometrica pari

ad un quinto del costo della benzina verde per ogni chilometro;

VISTA la richiesta presentata dall'interessata in data 05.01.2016 di rimborso spese relative al periodo
novembre/dicembre 20'l 5;

VISTA la deliberazionè della Giunta Comunale n. 18 del 10.06.2015 di approvazione del P.E.G. per l'anno
2015;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2016 di approvazione del P.E,G. prowisorio per
I'anno 20'16;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

. Dl LIQUIDARE a favore della Sig.ra BRUNERO Mara, dipendente del Comune di Caravino, incaricata di
collaborazione presso l'Area Amministrativa e Contabile di questo Comune per il periodo luglio/dicembre
2015, la somma complessiva di Euro 57,51 a titolo di rimborso delle spese di viaggio per raggiungere il

Comune di Maglione, al Cap. 01.02.1 Voce 140 del bilancio di previsione per l'anno
elaborazione, in conto residui 2015.

in fase di

Servizio

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art.
'153, comma 5 del Decreto Legislatìvo 18.08.2000, n 267, il relativo impegno contabile'

Servizio

(Pier


